
PORTARIA Nº 1.640, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

 

Designa Fiscais, e dá outras providências. 

 

 

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato 

Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e; 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designar Juliano Loureiro (titular), Fábio Miguel dos Santos (substituto) 

– Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, Alex José de Sousa (titular), Ramiro 

Persson Quadros (substituto) – Secretaria Municipal de Transportes, Júlio Cesar Moura (titular) 

e Irineu Zambiasi (substituto), fiscais do Contrato nº 279/2021, originado do processo licitatório 

Pregão de Adesão nº 093/2021, com a finalidade de “Adesão à Ata de Registro de Preços nº 

115/2021, Pregão Eletrônico n° 049/2021, promovido pela Prefeitura Municipal de Lucas do 

Rio Verde-MT, aquisição de pó de pedra e pedra brita, para serviço de recapeamento de asfalto 

em ruas, avenidas, estradas, pátios, vias de acesso e campos sintéticos.” 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 05 de novembro de 2021. 

 

 

 
                                                                                          Assinado digitalmente 

ARI GENÉZIO LAFIN 

Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 
                   Assinado digitalmente 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

         Secretário de Administração 

 
  

 


